О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 24 мая
2007 года № 415

Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 февраля 2011 года № 93
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 24 мая 2007 постановление
года № 415 "О создании Межведомственной комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав при Правительстве Республики Казахстан" следующие изменения:
      в   к  указанному постановлению:приложении
      ввести в состав Межведомственной комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав при Правительстве Республики Казахстан:
Жумагулова                -  Министра образования и науки
Бакытжана Турсыновича       Республики Казахстан, председателем,
Байжунусова               - вице-министра здравоохранения
Эрика Абеновича             Республики Казахстан,
Мынжанова                 - заместителя председателя Комитета
Кайрата Турсынаевича        начальников штабов Министерства обороны
                            Республики Казахстан, полковника,
Даулбаеву                 - начальника управления по защите прав
Ляззат Жуматаевну           детей Комитета по охране прав детей
                            Министерства  образования  и  науки
                            Республики Казахстан, секретарем,
О'Брайен                  - координатора Программы по искоренению
Дину Талгатовну             детского труда (ИПЕК) Международной
                            организации труда (по согласованию);
      в  с т р о к е :
"Жанабай                  - исполняющий обязанности директора
Самат Куанышбекович         Департамента консульской службы
                            М и н и с т е р с т в а  и н о с т р а н н ы х  д е л
                            Республики Казахстан"
      слова "исполняющий обязанности директора" заменить словом "директор";
      вывести из указанного состава: Туймебаева Жансеита Кансеитулы, Каирбекову
Салидат Зикеновну, Сембинова Болата Каскеновича, Саймасаеву Гаухар Айтжановну,
Ж а н д а е в у  Д а н у  Ш а й х а н о в н у .
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан